
Uchwała Nr XXXVIII/275/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 kwietnia 2010r. 

w sprawie: nieodpłatnego obciążenia prawem użytkowania

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 11 ust.

2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia

1991  r.  o  zakładach  opieki  zdrowotnej  (Dz.U.  Z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89),  Rada

Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1.

1.  Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  obciążenie  prawem  użytkowania  na  rzecz

Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Pułtusku  na  czas

nieokreślony nieruchomości położonej w Pułtusku obręb 28, oznaczonej numerami

działek 90/2, 91/2, 92/2, 93/2, 94/2, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104/1,

105/2, 105/15, 106/6, 107/1, 108/1, 117/1, 117/2, 118/1, 119/1, 120/1, 121/1, 122/1 o

łącznej pow. 6,4304 ha, stanowiącej własność Powiatu Pułtuskiego (Kw Nr 39218). 

2. Nieruchomość  określona  w  ust.  1  będzie  przekazana  w  użytkowanie  na

prowadzenie działalności statutowej SP ZOZ w Pułtusku.

§ 2 .

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


